



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Tony Hansen Ejendomme ApS

Poppelgårdvej 15, 2860 Søborg

CVR-nr. 32 08 83 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Tony Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |



Selskabsoplysninger

Selskabet Tony Hansen Ejendomme ApS
Poppelgårdvej 15
2860 Søborg

CVR-nr.: 32 08 83 68
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Tony Hansen, Direktør

Revisor Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af bygningsfaciliteter og ejendomsudlejning samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 265.903 mod kr. 284.369 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 34.042 mod kr. 22.274 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 265.903 | 284.369 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -72.987 | -72.987 |
| Driftsresultat | 192.916 | 211.382 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 9.910 | 48.414 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -175.554 | -231.240 |
| Resultat før skat | 27.272 | 28.556 |
| Skat af årets resultat | 6.770 | -6.282 |
| Årets resultat | 34.042 | 22.274 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 34.042 | 22.274 |
| Disponeret i alt | 34.042 | 22.274 |



Balance 31. december

| Aktiver | | 2017 | 2016 |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Grunde og bygninger | 6.933.793 | 7.006.780 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>6.933.793</u> | <u>7.006.780</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>6.933.793</u> | <u>7.006.780</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 247.753 |
| | Periodeafgrænsningsposter | <u>7.637</u> | <u>0</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>7.637</u> | <u>247.753</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>2.745</u> | <u>27.951</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>10.382</u> | <u>275.704</u> |
| | Aktiver i alt | <u>6.944.175</u> | <u>7.282.484</u> |



Balance 31. december

| | 2017 | 2016 |
|--|------------------|------------------|
| Note | kr. | kr. |
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 4 Reserve for opskrivninger | 787.500 | 787.500 |
| 5 Overført resultat | -41.426 | -75.468 |
| Egenkapital i alt | 871.074 | 837.032 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 95.312 | 89.312 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 95.312 | 89.312 |
| Gældsforpligtelser | | |
| 6 Gæld til realkreditinstitutter | 3.351.451 | 3.415.554 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 3.351.451 | 3.415.554 |
| Gældsforpligtelser | 59.300 | 59.300 |
| Gæld til pengeinstitutter | 585.164 | 600.867 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 140.700 | 184.700 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 7.181 | 13.300 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.833.993 | 2.023.619 |
| Anden gæld | 0 | 58.800 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2.626.338 | 2.940.586 |
| Gældsforpligtelser i alt | 5.977.789 | 6.356.140 |
| Passiver i alt | 6.944.175 | 7.282.484 |
| 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 8 Eventualposter | | |



Noter

| | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|------------------|------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 20.930 | 60.862 |
| Andre finansielle omkostninger | 154.624 | 170.378 |
| | 175.554 | 231.240 |
| 2. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. januar 2017 | 6.248.689 | 6.248.689 |
| Kostpris 31. december 2017 | 6.248.689 | 6.248.689 |
| Opskrivninger 1. januar 2017 | 1.050.000 | 1.050.000 |
| Opskrivninger 31. december 2017 | 1.050.000 | 1.050.000 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2017 | -291.909 | -218.922 |
| Årets afskrivninger | -72.987 | -72.987 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2017 | -364.896 | -291.909 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 | 6.933.793 | 7.006.780 |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2017 | 125.000 | 125.000 |
| | 125.000 | 125.000 |
| 4. Reserve for opskrivninger | | |
| Reserve for opskrivninger 1. januar 2017 | 787.500 | 787.500 |
| | 787.500 | 787.500 |
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2017 | -75.468 | -97.742 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 34.042 | 22.274 |
| | -41.426 | -75.468 |



Noter

| | 31/12 2017 kr. | 31/12 2016 kr. |
|--|-------------------|-------------------|
| 6. Gæld til realkreditinstitutter | | |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt | 3.410.751 | 3.474.854 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | -59.300 | -59.300 |
| | <u>3.351.451</u> | <u>3.415.554</u> |

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der tinglyst realkreditpantebrev t.kr. 1.380 med pant i lejligheden Hans Broges Gade 3, 4. tv., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør t.kr. 1.883.

Der er tinglyst ejerpantebrev på t.kr. 600 til sikkerhed for 3. parts gæld i pengeinstitut med sikkerhed i lejligheden Hans Broges Gade 3, 4., tv., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør t.kr. 1.883.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut er der tinglyst realkreditpantebrev t.kr. 2.335 samt ejerpantebrev t.kr. 800 med pant i ejendommen Holme Parkvej 165, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør t.kr. 5.051.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tony Hansen Holding ApS, CVR-nr. 28 98 17 67 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


